
18.10.2019, Kostelany nad Moravou 

Zakázka: Rozdělení p.č. 559 a 248 v k.ú. Kostelany nad 
Moravou pro vymezení příjezdové cesty 
 
Popis: 

Účelem rozdělení parcel č. 559 a 248 dle níže přiloženého nákresu je vymezení nového 
pozemku pro vznik účelové příjezdové cesty, která bude sloužit pro budoucí stavbu na 
parcele č. 267/64. 
 
Zadání: 

1) Provést v terénu vytyčení společných hranic parcely č. 559. spolu s 563/2 a taktéž 
spolu s 548/3. 

2) Zpracovat GP pro rozdělení parcel č. 559 a 248 pro příjezdovou cestu dle nákresu 
níže. 

Místně příslušný stavební úřad ve Starém Městě bude schvalovat rozdělení územním 
souhlasem. Tento záměr byl se SÚ konzultován a je předběžně schválen. Taktéž obec 
byla se záměrem seznámena. 
 
Další informace: 

- Přibližně podél společné hranice parcel č. 559 a 267/64 bude v budoucnu probíhat 
nová komunikace vč. IS, kterou obec plánuje vybudovat. V současnosti je toto 
předmětem připravované územní studie, která by měla být schválena 
zastupitelstvem obce do konce tohoto roku. (výstavba nové ulice může být 
realizována o mnoho let později) 

- Na parcele č. 248 se nachází v cestě neohlášená garáž, která bude odstraněna. 
- V terénu: polnost na parcele č. 563/2 svojí orbou na jedné straně značně přesahuje 

společnou hranici s p.č. 559. 
 
Kontaktní údaje na zadavatele: 

Stanislav Mančík 
Kostelany nad Moravou 237 
686 01 
 
tel.: 739 003 915 
e-mail: staninus@gmail.com





 


